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Skriv ut Sting

Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for februari 2015 med
programblad till vart politiska seminarium den 25:e

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 20 februari 2015 05:48:53
Till: christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); info@cuthof.se (info@cuthof.se); Séren Bondesson
(soren.bondesson@telia.com); Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén
(annika@nyera.nu); Bérje Johanssons (borje@bjentreprenad.se);
jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Christian Johnson (badrum@telia.com);
Lars Jonsson (lars.a.jonsson@swedbank.se); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars
Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se);
Lars-Ake Petersson (lars-ake.petersson@nara.ica.se); Peter Ramberg (peter@ede.se);
Morgan Sturesson (morgan@sturebygg.se); Andreas Ahnstrand
(andreas@lindbergsbygg.se); Bertil Ovgard (bertil@pst.se)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
Nyhetsbrev Tors+Ns Kustmilj+Agrupp februari 2015, slutlig word-97 utan
inb.kort.pdf (272.7 kB) , Programblad politiskt seminarium 150225.pdf (1351.5
kB)

Bdsta Vattenvanl!

Vi har néjet, att till Dig som vinféretagare och sponsor till Kustmiljogruppens
verksamhet dversdnda vart Nyhetsbrev for februari manad 2015.

Vi tar dven tillfdllet i akt och éversédnder var inbjudan med programblad for det
kommande politiska seminariet om "kust-, grund- och ytvatten - for ett gott livien
livskraftig kommun" den 25:e februari i Olofsgdrden och pdminner férsynt om, att
det finns mdnga lediga platser kvar, varfér Ditt deltagande blir extra viktigt for
0sSs.

De bldnkare som har stétt i lokalpressen om vart seminarium bifogas.

Vattenfrégor sdtts i fokus, Ostran 2015-02-12 (JPG)
Torsds kommuns evenemangskalender (JPG)
Seminarium och samtal om vatten, Ostran 2015-01-31 (JPG)

Trevlig ldsning och vi ser fram emot, att fd trdffa Dig den 25:e!
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Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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